


101

102

103 - LOFT

104

105

        106

107

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2.5

2

1

1

1

99

54

127

80

53

65

40

39

10

22

21

11

51

37

138

64

149

101

64

116

77

US$ 227,700.00

US$ 115,200.00

US$ 283,400.00

-

US$ 115,200.00

US$185,600.00

US$ 134,750.00

Disponible

Disponible

Disponible

VENDIDO

RESERVADO

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A



201

202

204

205

206

207

208

2

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

99

53

80

56

65

40

50

39

10

21

12

51

37

17

138

63

101

65

116

77

67

US$ 227,700.00

US$ 113,400.00

-

US$ 117,000.00

US$ 191,400.00

US$ 138,600.00

US$ 120,600.00

Disponible

RESERVADO

VENDIDO

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A



301

302

303

304

305

306

307

308

2

1

2

2

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

99

54

84

81

53

65

40

50

52

8

22

25

16

57

43

13

151

62

106

106

69

122

83

63

US$ 249,150.00

US$ 111,600.00

US$ 174,900.00

US$ 174,900.00

US$ 124,200.00

US$ 195,200.00

US$ 145,250.00

US$ 113,400.00

BLOQUEADO

BLOQUEADO

RESERVADO

RESERVADO

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A



401

402 - LOFT

403

404

405

406

407

3

2

2

1

1

1

1

3.5

3

2

1

1

1

1

158

121

81

53

65

40

50

54

121

29

17

58

42

11

212

242

110

70

123

82

61

US$ 339,200.00

US$ 427,000.00

US$ 176,000.00

US$ 126,000.00

US$ 196,800.00

US$ 143,500.00

US$ 109,800.00

Disponible

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

Disponible

Disponible

RESERVADO

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A



501

502

504

505

506

507

2

1

2

1

2

1

3

2

2

2

3

1

99

56

81

53

107

50

180

61

136

94

250

9

279

117

217

147

357

59

US$ 446,400.00

US$ 187,200.00

US$ 347,200.00

US$ 249,900.00

US$ 535,500.00

US$ 106,200.00

RESERVADO

RESERVADO

Disponible

Disponible

Disponible

RESERVADO

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A





101

102

103

104

1

1

1

1

1

1

1

1

71

71

43

43

37

45

14

12

108

116

57

55

US$ 178,200.00

US$ 191,400.00

US$ 114,000.00

US$ 110,000.00

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B



201

202

203

204

205

206

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

71

71

43

64

64

43

37

45

14

23

18

12

108

116

57

87

82

55

US$ 194,400.00

US$ 208,800.00

US$ 114,000.00

US$ 156,600.00

US$ 147,600.00

US$ 110,000.00

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B



301

302

303

304

305

306

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

71

71

43

64

64

43

53

54

19

31

24

15

124

125

62

95

88

58

US$ 204,600.00

US$ 206,250.00

US$ 124,000.00

US$ 171,000.00

US$ 158,400.00

US$ 116,000.00

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B



401

402

403

404

405

406

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

71

71

43

64

64

43

59

61

21

31

22

16

130

132

64

95

86

59

US$ 214,500.00

US$ 217,800.00

US$ 128,000.00

US$ 171,000.00

US$ 154,800.00

US$ 118,000.00

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B



501

502

503

504

2

2

1

1

3

3

2

2

115

115

69

69

211

       146

27

16

326

261

96

85

US$ 489,000.00

US$ 417,600.00

US$ 172,200.00

US$ 153,000.00

RESERVADO

RESERVADO

Disponible

RESERVADO

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B





101

102

103 - LOFT

104

105

        106

107

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2.5

2

1

1

1

99

54

127

80

53

65

40

39

10

22

21

11

51

37

138

64

149

101

64

116

77

US$ 227,700.00

US$ 115,200.00

-

US$ 166,650.00

US$ 115,200.00

US$185,600.00

US$ 134,750.00

Disponible

Disponible

VENDIDO

Disponible

RESERVADO

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE C



201

202

204

205

206

207

208

2

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

99

53

80

56

65

40

50

39

10

21

12

51

37

17

138

63

101

65

116

77

67

US$ 227,700.00

US$ 113,400.00

US$ 166,650.00

US$ 117,000.00

US$ 191,400.00

US$ 138,600.00

US$ 120,600.00

Disponible

Disponible

RESERVADO

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE C



301

302

303

304

305

306

307

308

2

1

2

2

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

99

54

84

81

53

65

40

50

52

8

22

25

16

57

43

13

151

62

106

106

69

122

83

63

US$ 249,150.00

US$ 111,600.00

US$ 174,900.00

-

US$ 124,200.00

US$ 195,200.00

US$ 145,250.00

US$ 113,400.00

Disponible

Disponible

BLOQUEADO

VENDIDO

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE C



401

402

403- LOFT

404

405

406

407

408

2

1

2

2

1

1

1

1

2

1

3

2

1

1

1

1

99

54

121

81

53

65

40

50

55

3

121

29

17

58

42

11

154

57

242

110

70

123

82

61

US$ 254,100.00

US$ 102,600.00

US$ 427,000.00

US$ 176,000.00

US$ 126,000.00

US$ 196,800.00

US$ 143,500.00

US$ 109,800.00

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

RESERVADO

Disponible

Disponible

BLOQUEADO

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE C



501

502

504

505

506

507

2

1

2

1

3

1

3

2

3

2

4

1

99

56

80

53

132

50

180

61

136

94

225

9

279

117

217

147

357

59

US$ 446,400.00

US$ 187,200.00

US$ 347,200.00

US$ 249,900.00

US$ 535,500.00

US$ 106,200.00

RESERVADO

RESERVADO

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

APARTAMENTO DORMITORIO BAÑOS ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE C


